
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kateřina	MAZANCOVÁ

Název	práce Výzkum	a	vývoj	z	hlediska	daně	z	příjmů	u	konkrétního
subjektu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Ludmila	Křížová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:Jedná	se	o	aktuální	téma	z	pohledu	snížení	daně	z	příjmů	právnických	osob	při
zapojení	podniku	do	vědy	a	výzkumu.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Práce	obsahuje	překlepy.	Číslování	tabulek	neodpovídá,	ze	seznamu	tabulek
dvě	tabulky	vypadly.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	má	velmi	dobrou	úroveň.	Autorka	zvládla	zadanou	problematiku	výborně.	Kladně
lze	hodnotit	obsáhlý	seznam	literatury,	zdrojů	a	seznam	použitých	zkratek	a	symbolů.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	snížit	riziko	při	kontrole	finančním	úřadem,	týkající	se	prokázání	oprávněného	odpočtu	na	vědu
a	výzkum,	a	jaká	by	měla	být	vnitropodniková	směrnice,	která	upravuje	podmínky	pro	vědu	a
výzkum?

Datum:	12.06.2020 Podpis	oponenta


